



URZĄD GMINY KLESZCZEWO

Kleszczewo, dn 11.03.2020r.

ZP.271.2.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę ścieżki rowerowej Kleszczewo –Nagradowice w formule zaprojektuj i wybuduj”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając w oparciu o art.38 ust 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zmianami) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania z dnia 04.03.2020r. i 09.03.2020r.:

Pytanie nr 1

Proszę wskazać czy Zamawiający, to jest Wójt Gminy Kleszczewo posiada umocowanie prawne do uzyskiwania w imieniu Wojewody Wielkopolskiego (w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej) uchwał oraz opinii wymaganych przepisami specustawy drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że to Gmina Kleszczewo jest stroną w postępowaniu o udzielenie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.

Pytanie nr 2

Czy dla projektowanych przepustów oraz dla budowanych, przebudowywanych i likwidowanych rowów uzyskano pozwolenia wodnoprawne na budowę, przebudowę i likwidację urządzeń wodnych? Nie chodzi tutaj o opinię Wód Polskich wydawaną do decyzji ZRID.

Odpowiedź:

Zamawiający załączył kopię pozwolenia wodno prawnego w dokumentacji pn. Opracowanie koncepcyjne- Branża drogowa.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje mapą aktualizowaną do celów projektowych wraz z pomiarami geodezyjnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapisy zawarte w rozdziale III punkt 9 ppkt. 1) SIWZ.

Z poważaniem

WÓJT
Bogdan Kemnitz